
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

C O M U N E    D I    P A P O Z Z E
Provincia di Rovigo

Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po
C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 -  Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299

E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

08/07/2021

DELIB. N. 38 DEL CONCESSIONE GRATUITO PATROCINIO ALLA COMPAGNIA 
TEATRALE "EL TANBARELO" PER LA RASSEGNA TEATRALE 
"CORTE MILANA, IL TEATRO, LA SOLIDARIETÀ", PREVISTA PER I 
GIORNI DI 10 E 17 LUGLIO 2021.

L'anno DUEMILAVENTUNO il giorno OTTO del mese di LUGLIO nella sede comunale, in seguito 
a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PresenteSindaco1) MOSCA Pierluigi

AssenteVice Sindaco2) NAVICELLA Riccardo

PresenteAssessore3) MANCIN Chiara

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale VIRGILIO DOTT. MECCA.

Il sindaco Mosca Pierluigi in qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta per aver constatato il 
numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 38 DEL 08/07/2021

OGGETTO:
CONCESSIONE GRATUITO PATROCINIO ALLA COMPAGNIA TEATRALE "EL

TANBARELO" PER LA RASSEGNA TEATRALE "CORTE MILANA, IL TEATRO, LA
SOLIDARIETÀ", PREVISTA PER I GIORNI DI 10 E 17 LUGLIO 2021.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta avanzata dalla Compagnia Teatrale “El Tanbarelo”, con sede in via Burchio n. 68 –

45011 Adria (RO), acquisita al protocollo di questo Ente in data 28.06.2021 con il n. 2499, volta ad

ottenere il patrocinio gratuito con utilizzo dello stemma, per la rassegna teatrale “Corte Milana, il

teatro, la solidarietà”, prevista per i giorni di 10 e 17 luglio 2021;

Considerato che con la stessa istanza la Compagnia Teatrale “El Tanbarelo” chiede di poter

usufruire di n. 200 sedie per la rassegna teatrale in parola;

Preso atto che la manifestazione in parola si svolgerà nel territorio del Comune di Papozze con

richiamo di numerosi partecipanti e spettatori, portando risalto turistico all’intero territorio

comunale creando un momento di aggregazione culturale di cui l’amministrazione Comunale si fa

promotore;

Ritenuto di accogliere la richiesta dalla Compagnia Teatrale “El Tanbarelo”, con sede in via Burchio

n. 68 – 45011 Adria (RO), acquisita al protocollo di questo Ente in data 28.06.2021 con il n. 2499,

volta ad ottenere il patrocinio gratuito con utilizzo dello stemma e la fornitura di n. 200 sedie per la

rassegna teatrale “Corte Milana, il teatro, la solidarietà”, prevista per i giorni di 10 e 17 luglio 2021,

considerando inoltre che detta rassegna teatrale avrà un impatto positivo sul territorio comunale ai

fini turistici nonché in termini culturali;

Richiamato inoltre l’art. 30, comma 1, lettera a) del Regolamento per la disciplina del canone

patrimoniale di occupazione del suolo pubblico e di esposizione pubblicitaria e del canone

mercatale, approvato con D.C.C. n. 11 del 19.04.2021, il quale prevede la gratuità della pubblica

affissione dei manifesti degli eventi patrocinati dal comune di Papozze; 

Considerato che il presente atto, non comportando impegno di spesa, non necessita del parere di

regolarità contabile finanziaria; 

Visto il parere di regolarità tecnica rilasciato a norma dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000;

Con voti unanimi, espressi nei modi di legge, attestati e riconosciuti dal segretario comunale;

DELIBERA

1. di accordare, per le motivazioni riportate in premessa, alla Compagnia Teatrale “El Tanbarelo”,

con sede in via Burchio n. 68 – 45011 Adria (RO), il patrocinio gratuito con l’uso dello stemma del

Comune di Papozze per il materiale pubblicitario, nonché la fornitura di n. 200 sedie per la rassegna

teatrale “Corte Milana, il teatro, la solidarietà”, prevista per i giorni di 10 e 17 luglio 2021;

2. di disporre la gratuità delle pubbliche affissioni dei manifesti relativi alla rassegna teatrale “Corte

Milana, il teatro, la solidarietà”, ai sensi dell’art. 30, comma 1, lettera a) del Regolamento per la



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 38 DEL 08/07/2021

disciplina del canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico e di esposizione pubblicitaria

e del canone mercatale, approvato con D.C.C. n. 11 del 19.04.2021;

successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Con voti unanimi, espressi nei modi di legge, attestati e riconosciuti  dal segretario comunale;

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134 comma 

4 del D.Lgs. n. 267/2000.



SEDUTA DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 15 DEL 08/07/2021

OGGETTO: CONCESSIONE GRATUITO PATROCINIO ALLA COMPAGNIA TEATRALE "EL 
TANBARELO" PER LA RASSEGNA TEATRALE "CORTE MILANA, IL TEATRO, LA 
SOLIDARIETÀ", PREVISTA PER I GIORNI DI 10 E 17 LUGLIO 2021.

Visto, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di 
deliberazione.

PARERI - Art. 49, comma 1 D.L.gs 267/2000

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILELì, 05.07.2021

Dott. Francesco FREGNAN

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE
N. 38 del 08/07/2021

CONCESSIONE GRATUITO PATROCINIO ALLA COMPAGNIA TEATRALE "EL 
TANBARELO" PER LA RASSEGNA TEATRALE "CORTE MILANA, IL TEATRO, LA 
SOLIDARIETÀ", PREVISTA PER I GIORNI DI 10 E 17 LUGLIO 2021.

OGGETTO:

C O M U N E    D I    P A P O Z Z E
Provincia di Rovigo

Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po
C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 -  Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299

E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

 MOSCA PIERLUIGI DOTT. MECCA VIRGILIO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2021-07-08T10:09:00+0200
	MECCA VIRGILIO


		2021-07-08T10:10:24+0200
	MOSCA PIERLUIGI




